
　

　

＊幹事報告 　　
★第１２６０回例会　※12月21日（金）18：00～　ニューウイングにて

《行事参加報告》

【12月10日(月)7ＬＣ合同幹事会】　L.宮　収

【12月10日(月)第2回ｶﾞﾊﾞﾅｰ諮問委員会】　L.柴田昭彦　L.宮　収

       

《その他報告事項》

＊盛岡レオクラブよりエコキャップ収集についてのお願い

　…かねてより、盛岡レオクラブで取り組んでおりましたエコキャップ収集(エコキャップ収集を通しての 　　　　　　　去る１月３日(木)～５日(土)の３日間、川徳デパートにて

　　発展途上国へのポリオワクチンの寄付)に関しまして、下記の通りの協力依頼がございましたので 　　　　　　　今年度の世界のカレンダー展が開催されました。

　　ご報告申し上げます。お集めの方がおられましたら、ご協力の程宜しくお願い申し上げます。 　　　　　　　年明けのお忙しいところ、のべ１３名の会員様方にご参加とご協力を

　　【受付期間】　～2013年1月末まで　　　【受付場所】　マリオス1階『清掃センター』 　　　　　　　頂戴し、大変活気あるカレンダー展となりました。

　　【注意事項】　持ち込み時に、袋等に“盛岡レオクラブ”と記入し『盛岡レオクラブ収集分』である

　　　　　　　　　　事を係の方にお伝えするようお願いを致します。 　　　　　　　おかげさまで、３日間での売り上げ総計は　790,380円　にも上りました。

　　　　　　　今回の益金は、例年寄付を致しております

＊アイバンクへの寄付のご報告 　　　　　　　ユニセフ協会・ユネスコ協会両団体等へ全額寄付をさせて頂く

　…ニューウイングに設置致しておりましたアイバンク募金箱を一旦回収し、予め事業費に予算計上を 　　　　　　　予定となっております。　

　　致しておりました〔下期アイバンク寄付分　30,000円〕と併せてキャビネット指定口座へ送金を 　　　　　　　当日のご参加だけでなく、事前のカレンダー寄付等、
　　させて頂きましたので、ご報告を申し上げます。 　　　　　　　皆様のご協力、誠にありがとうございました!!!

　　尚、募金箱の益金総額は　2,421円でした。

＊盛岡LC事務局冬期休暇のお知らせ

　…下記期間中、年末年始のお休みを頂戴致します。

　　ご不便をおかけ致しますが、ご承知おき下さいますよう、
　　宜しくお願い申し上げます。
　　【期間】　2012年12月29日(土)～2013年1月3日(木)

＊ファイン　…　10,700円　〔累計：128,946円〕
＊ドネーション　…　0円　〔累計：162,000円〕

＊アテンダンス　…　会員56名〔出席29名＋メーキャップ3名〕→57.1% 　

　第1260回例会後に、今年度のクリスマス家族会が開催されました。　
　今年度は、アトラクションとして岩手大学の学生さん方で結成するジャグリングサークルの皆さんに
　多彩なジャグリングの技をご披露頂きました。見応えのあるステージ、有難うございました。 　

　来年度も、会員様はじめご家族様の多数のご参加をお待ち致しております。 　

　その他にも、毎年恒例となっております、チャリティーオークションも盛大に開催され、 　

　皆様のご協力のもと、　84,800円　のオークション収益金を 　

　盛岡LCクリスマス家族会事業として、 　

　東日本大震災義援金へ全額寄付させて頂きました。
　多大なるご協力、誠にありがとうございました!!!

　

　

カレンダーのご提供 

カレンダー展へのご参加 

誠に有難うございました！ 



　




